
\

Глава администрации района:^- Я. Агроскин.

На основании ст. 14 пункта 19 Федерального Закона от 06.10.2003г.

№131-Ф3 и на основании Закона Тверской области от 28.02.2005г. №37- 30 

Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав
территории муниципального образования Тверской области  Молоковский

район и наделении их статусом городского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать муниципальное учреждение культуры Молоковская

межпоселенческая центральная библиотека.
2.Утвердить Устав муниципального учреждения культуры Молоковская

межпоселенческая центральная библиотека.
3.Наделить муниципальное учреждение культуры Молоковская

межпоселенческая центральная библиотека правами юридического лица.

4.Возложить полномочия по государственной регистрации на директора

муниципального учреждения культуры  Молоковская межпоселенческая

центральная библиотека Красавцевцу Татьяну Васильевну.
5.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района Березкина В.М.

О создании муниципального учреждения культуры
Молоковская межпоселенческая центральная библиотека.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2006п.Молоково№122


